
Uchwała Nr 1874 /2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 20 lutego 2020 roku 

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania, bez obowiązku zwrotu, składników mienia ruchomego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na rzecz 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2  i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami ) oraz Uchwały Nr 1916/08 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie zasad zbywania oraz 

sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

 co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się nieodpłatnego przekazania, bez obowiązku zwrotu, zbędnych składników mienia 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, na rzecz Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu. 

 

 

§ 2 

 

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie protokołu.  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu.  

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1874 /2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

 

 

Decyzją z dnia 16 maja 2019 r. (znak: DG-II.7741.1.25.2019) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego przekazał w trwały zarząd Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu nieruchomość stanowiącą własność 

Województwa Wielkopolskiego położoną w Poznaniu przy ul. Grobla 26, na realizację zadań 

w zakresie edukacji publicznej.  

 Dyrektor WSCKZiU nr 2 w Poznaniu wystąpił z wnioskiem (pismo znak: 

WSCK2.A.211.1.2020 z 10 lutego 2020 r.) o przekazanie zbędnych składników mienia 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

znajdującego się na nieruchomości przy ul. Grobla 26 w Poznaniu.  

Wyszczególnione w uchwale mienie jest niezbędne do funkcjonowania jednostki na  

ww. nieruchomości.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 1874/2020 

                                                                             Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                z dnia 20 lutego 2020 roku 

 
 
 
 

Lp. 

 

Nazwa środka trwałego Jedn. miary Ilość Numer inwentarzowy 

1. Dźwig w nieruchomości położonej  

w Poznaniu przy ul. Grobla 26  

szt. 1 Z6-32-6/1 

2. Kocioł centralnego ogrzewania  

w nieruchomości położonej w Poznaniu  

przy ul. Grobla 26 

szt. 1 Z3-32-4/3 

3. Urządzenie zapobiegające zadymianiu  

w nieruchomości położonej w Poznaniu  

przy ul. Grobla 26 

szt. 1 Z6-66-1/1 

 


